Rua Duque de Caxias, n.º 186 – Bairro Arigolândia

Fone: GABINETE (69) 3901-3083 – www.portovelho.ro.gov.br

                                                        CEP: 76.801-006 – Porto Velho/RO

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - SEMAD

4º TERMO DE ALTERAÇÃO DO EDITAL Nº46/2009/SEMAD

PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PELOS CORREIOS E INTERNET
REFERENTE AO EDITAL N° 046/2009/SEMAD

CONCURSO PÚBLICO (ESTATUTÁRIO)

O Município de Porto Velho, por intermédio da Secretaria Municipal de Administração –

SEMAD, no uso de suas atribuições, determina a prorrogação das inscrições,pelos correios até

19/08/2009 (quarta-feira), e pelo site www.funcab.org, até às 23h59 do dia 23/08/2009

(considerando-se o horário oficial de Brasília). O pagamento do boleto bancário feito pela

Internet poderá ser feito impreterivelmente até o dia 24/08/2009. As demais datas do cronograma

previsto permanecem inalteradas.

Porto Velho, 17 de  Agosto de 2009

JOELCIMAR SAMPAIO DA SILVA
Secretário Municipal de Administração